לא הציג לקונה פרסומים ו/או מצגים אחריםמצהיר כי הואיל ומדובר בפרויקט מחיר למשתכן

. מובהר כי באם בוצעו פרסומים ו/או מצגים מטעם היזם ערב כריתת זולת הסכם זה על נספחיו

חוזה המכר, תעמודנה לרוכש עילות התביעה מכוח החוקים השונים, למשל חוק הגנת הצרכן,

להסכם(. 1.7" )ס' 1973-או חוק החוזים )חלק כללי(, התשל"ג 1981-התשמ"א

שום ויתור, ארכה, שינוי, הנחה או הטבה בהסכם זה ו/או יה: "להסכם לפ 1.5כך גם הוראת ס' .60

בכל אחת מהוראותיו לרבות נספחיו לא יהיו ברי תוקף זולת אם ייעשו בכתב וייחתמו על ידי

".שני הצדדים...

נפתלי נשאלה בחקירתה אם היא ביקשה להכפיף את מחיר הדירה בחוזה להוראות -עוה"ד פלד .61

והמרפסות, ברי כי גם סכומי הבסיס אשר ננקבו על ידה, הנובע מהצרחת מקדמי המחסנים

אני היוותר על כנם, וחלף אלו ע חישוב ההצמדה, לא יכולים לואשר ביחס אליהם בוצ

לחוק החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה(, 4מוצאת לעשות שימוש בסמכותי לפי ס'

תחשיב עדכני ביחס לכל דירה, התואם את התובעת תמציא ולהורות כי 1971-התשל"א

וזאת בכפוף וכמפורט להלן . תוצאת פסק הדין

אשם תורם

הנתבעים טענו כי גם מקום בו יימצא כי יש בסיס לטענות התובעת לפיהן היא הייתה זכאית .219

לגבות תמורה גבוהה יותר מזו אשר נגבתה בפועל, הרי שהאחריות לטעויות נובעת

והלא מקצועית של התובעת, ומשכך יש לזקוף לחובתה אשם תורם, מהתנהלותה הרשלנית

עוד קבע כבוד הנשיא שמגר כי מקום בו שניים גרמו סיבתית לנזק, אין להעדיף את האחד

על רעהו, אלא שראוי לחלק את האחריות ביניהם באופן שבו כל צד יישא בחלקו בנזק.

חלוקה כזו מתיישבת גם עם הדרישה להקטנת הנזק, אלא שכאן מדובר ב"הקטנת נזק"

חוק ל 10בסעיף בשלבים קודמים להפרה או בשלב ההפרה עצמו, וזאת באמצעות שימוש

. 1970 -תשל"א החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה(

http://www.nevo.co.il/case/5922662
http://www.nevo.co.il/case/5922662
http://www.nevo.co.il/law/71887/10
http://www.nevo.co.il/law/71887
http://www.nevo.co.il/law/71887
http://www.nevo.co.il/law/71887